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SILIKON SANITARNY TRWAŁA BARIERA
	
Innowacyjna masa uszczelniająca wzbogacona o unikatową matrycę nanokapsułek. Tworzy na powierzchni trwałą barierę zapewniającą wieloletnie działanie ochronno-zabezpieczające spoinę przed wzrostem baketrii, grzybów i pleśni. Odporność uszczelnienia na niepożądaną mikroflorę potwierdzona wynikami badań z testów  w Zagranicznych Laboratoriach Mikrobiologicznych.

Uszczelnienie jest odporne na stałe działanie wody (również morskiej), promieniowanie UV, wysokie i niskie temperatury (możliwość zastosowania na zewnątrz), środki czystości, detergenty, oleje i tłuszcze. Bardzo dobrze przyczepny do szkła, glazury, terakoty, ceramiki, tworzyw laminowanych.
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MOCNA SPOINA
	
Silna innowacyjna masa do spoinowania - uszczelniania. 
Dedykowana do wszelkiego rodzaju prac w gospodarstwie domowym, budownictwie i przemyśle.

Zalety stosowania:

	dwukrotnie silniejsza od silikonów
	przyczepna do wszystkich materiałów budowlanych w tym kamieni naturalnych oraz tworzyw sztucznych
	możliwość stosowania nawet na wilgotnych podłożach
	pozwalająca na możliwość łączenia 3 płaszczyzn. Eliminuje konieczność użycia sznura dylatacyjnego.
	odporna na agresywne środki chemiczne (detergenty, kwasy i rozpuszczalniki)
	możliwa do przemalowania farbami i lakierami
	nie powoduje korozji niezabezpieczonego metalu i betonu
	odporna na czynniki atmosferyczne i promieniowanie UV
	nie zawiera rozpuszczalników i wody - nie kurczy się
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KLEJ MONTAŻOWY HIGH TACK CRYSTAL
	
Krystalicznie przezroczysty uniwersalny klej na bazie polimeru hybrydowego (poliuretan modyfikowany silanem) charakteryzujący się bardzo dużą siłą klejenia wstępnego. Neutralny dla podłoża, nie przebarwia brzegów materiałów porowatych. Po utwardzeniu daje się malować, w tym farbami wodnymi.

Przeznaczony do klejenia i uszczelniania wszelkich materiałów budowlanych: kamienia naturalnego, drewna, betonu, metalu, cegły, szkła, ceramiki, tynku, poliuretanu, tworzyw sztucznych, płyty wiórowej itp. Połączenia elementów blachy ocynkowanej, mosiądzu i innych metali.

Chwyt poczatkowy na powierzchni poziomej - 900 kg/m2

Chwyt poczatkowy na powierzchni pionowej - 100 kg/m2
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AKRYL SANITARNY TRWAŁA BARIERA
	
Nowoczesna masa akrylowa o śnieżnobiałym kolorze.

Po utwardzeniu tworzy elastyczną spoinę, którą można pokryć dowolną farbą  (wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń). Bardzo dobrze przyczepna do drewna surowego, malowanego podkładami i emaliami lub lakierami, do blachy lakierowanej, stali nierdzewnej, a także do większości podłoży stosowanych w budownictwie, takich jak: beton, cegła, tynk, ceramika itp.  Spoina po utwardzeniu jest odporna na zmienne warunki atmosferyczne.
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PIANA
	
Jednokomponentowa piana poliuretanowa PPU-1 w wersji z aplikatorem pistoletowym. Przeznaczona do profesjonalnego montażu stolarki otworowej, uszczelniania i wygłuszania. Niskoprężna formuła eliminuje wypaczanie się ram i zapewnia właściwe wypełnienie szczelin oraz idealną przyczepność do PCV.
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KLEJ MONTAŻOWY HIGH TACK
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KOTWA CHEMICZNA SPEC
	SPECJALISTYCZNA KOTWA CHEMICZNA SPEC, to dwuskładnikowa masa żywiczna służąca do kotwienia elementów o najwyższym stopniu odpowiedzialności. Dzięki wysokiej przyczepności do podłoża oraz ogromnej twardości tworzy adhezyjno-kształtowe połączenie o najwyższych parametrach.
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Polityka prywatności

	LAKMA SAT Sp. z o.o. zarejestrowana w Sądzie Rejonowym VIII
Wydzial Gospodarczy KRS w Bielsku-Białej pod nr 00000052607
NIP: 548-101-03-09, REGON: 070499284
Wysokość kapitału zakładowego 2 000.000 zł	 Biuro Obsługi Klienta
tel.: 033-852-67-65
      033-852-67-66
fax.: 033-852-67-63
bok@lakma.com	Lakma SAT
43-300 Cieszyn
ul. Frysztacka 173
tel.:  033 852-66-01
fax.: 033-852-66-03
lakma@lakma.com
lakma.sat@lakma.com


		

	

	
		
			
		

	



            

        


        
        
        
    